1

PORTARIA Nº 002/2020

Comissão Eleitoral Permanente UDESC Oeste Edital 02/2020

PUBLICA RELAÇÃO DE VOTANTES - EDITAL

ELEITORAL 02/2020/Direção Geral/UDESC Oeste -

PROCESSO ELEITORAL PARA A ELEIÇÃO DE

REPRESENTANTE DOCENTE DO CENTRO DE

EDUCAÇÃO SUPERIOR DO OESTE – UDESC OESTE

PARA O PREENCHIMENTO DAS VAGAS NAS

CÂMARAS DO CONSUNI, CONCEO E CONSUNI.

Lucimare Ferraz, Presidente da Comissão Eleitoral Permanente do Centro de Educação Superior

do Oeste – UDESC Oeste, de acordo com Edital 02/2020 REPRESENTANTE DOCENTE DO CENTRO

DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DO OESTE – UDESC OESTE PARA O PREENCHIMENTO DAS VAGAS NAS

CÂMARAS DO CONSUNI, CONCEO E CONSUNI.

 e no uso de suas atribuições,

PUBLICA:

1) A relação dos integrantes do colégio eleitoral aptos a votar na eleição do dia 10 de março de

2020 para ELEIÇÃO DE REPRESENTANTE DOCENTE DO CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DO

OESTE – UDESC OESTE PARA O PREENCHIMENTO DAS VAGAS NAS CÂMARAS DO CONSUNI,

CONCEO E CONSUNI. A relação é a que segue:

NOME

Andréia Zilio Dinon

Alessandro Cazonatto Galvão

Alexandre Tadeu Paulino

Aniela Pinto Kempka

Cleuzir da Luz

Daniel Iunes Raimann

Darlene Cavalheiro

Elisandra Rigo

Georgia Ane Raquel Sehn

Heveline Enzweiler

Liziane Schittler Moroni

Lucíola Bagatini

Marcia Bar Schuster

Marlene Bampi

Neudi José Bordignon

Rosemario Barichello

Weber da Silva Robazza

Andréa Noeremberg Guimarães

Arnildo Korb

Carine Vendrusculo

Carla Argenta

Clarissa Bohrer da Silva

Danielle Bezerra  Cabral

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

36
00

5/
20

19
 e

 o
 c

ód
ig

o
E

46
0O

N
5T

.
O

 o
rig

in
al

 d
es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o
e

fo
i a

ss
in

ad
o

ut
ili

za
nd

o
A

ss
in

at
ur

a
D

ig
ita

l S
G

P
-e

 p
or

 L
U

C
IM

A
R

E
 F

E
R

R
A

Z
 e

m
 0

9/
03

/2
02

0
às

 1
1:

06
:2

3,
 c

on
fo

rm
e

D
ec

re
to

 E
st

ad
ua

l n
º

39
, d

e
21

 d
e

fe
ve

re
iro

 d
e

20
19

.

48

2

Denise Antunes de  Azambuja Zocche

Edlamar Kátia Adamy

Elisangela Argenta Zanatta

Fernanda Karla Metelski

Jouhanna do Carmo Mengaz

Ivete Maroso Krauzer

Kiciosan da Silva Bernardi Galli

Leila Zanatta

Leticia de Lima Trindade

Lucimare Ferraz

Lucineia Ferraz

Maria Luiza Bevilaqua Brum

Marta Kolhs

Olvani Martins da Silva

Renata Mendonça Rodrigues

Rosana Amora Ascari

Sandra Mara Marin

Silvana dos Santos Zanotelli

Tania Maria Ascari

William Campo Meschial

Aline Zampar

Ana Luiza Bachmann Schogor

Aleksandro Shaefer da Silva

Antônio Waldimir Leopoldino da Silva

Denise Nunes Araujo

Diego de Cordova Cucco

Dilmar Baretta

Diogo Luiz de Alcantara Lopes

Diovani Paiano

Edir Oliveira da Fonseca

Julcemar Dias Kessler

Luiz Alberto Nottar

Marcel Manente Boiago

Maria Luisa Appendino Nunes Zotti

Mayra Teruya Eichemberg

Pedro Del Bianco Benedeti

Rogerio Ferreira

Chapecó, 06 de março de 2020.

Lucimare Ferraz

Presidente da Comissão Eleitoral

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

36
00

5/
20

19
 e

 o
 c

ód
ig

o
E

46
0O

N
5T

.
O

 o
rig

in
al

 d
es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o
e

fo
i a

ss
in

ad
o

ut
ili

za
nd

o
A

ss
in

at
ur

a
D

ig
ita

l S
G

P
-e

 p
or

 L
U

C
IM

A
R

E
 F

E
R

R
A

Z
 e

m
 0

9/
03

/2
02

0
às

 1
1:

06
:2

3,
 c

on
fo

rm
e

D
ec

re
to

 E
st

ad
ua

l n
º

39
, d

e
21

 d
e

fe
ve

re
iro

 d
e

20
19

.

49